de treinamento no formato de educação à distância em diversas tecnologias; 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 - Julgamento de Causas 

e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.40.20. 

O valor total dessa contratação é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), sendo R$ 1.800,00 (um 

mil e oitocentos reais) o valor de cada licença, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, 

ônus trabalhistas e previdenciários, ou outro de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

Curitiba, 15 de dezembro de 2020. 

Waldenor Dougllas Jorge de Sousa Lima